(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 03.05.2024

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Osouwepeska VIATTO HLC-300 220B

LleHa ¢ HOC: 51 131 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Marepuan

Tun yctaHOBKMN

CKopocCTb BpalueHusi, 06/MUH
PasHoBMBHOCTb
S Mpoun3BoanUTEeNbHOCTb, Kr/yac
Yucno ckopocrten
‘ ‘ MopkniouyeHune, B
‘ = Mol HoCcTb, KBT
LLunpuHa, Mm
Fny6uHa, MM
BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.
Kuran
HepX. cTanb
HacTo/bHas
270
anekTpmyeckas
300

1

220

0.55

570

230

510

22.46

25.52

Aptukyn: 172385

Osouwepeska VIATTO HLC-300 ncnonb3yetcs Ha NpeanpusiTusx oblwecTBEHHOro MUTaHNS U TOProB/W ONst HAPE3KM ChlpbIX
1 BapeHbIX OBOLLER 1 Opyrnx NpoaykToB. Moaenb ocHaleHa KPbILWKOW C 3arpy304HbIM OTBEPCTUEM.

B komninekT nocraBky BXoauT Habop u3 5 Hoxewt: cnavicep 4 u 2 MM, Tepka 3, 4 u 7 Mm.

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeanoxXeHun, nericTsutenbHa 1 neHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yqetom HOC.
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